[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации][ДатаРегистрации]

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер][РегистрационныйНомер]

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 11.01.2018 № 8-п

В соответствии с Законом Свердловской области от 02 августа 2023 года № 73-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области
«Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» и статьи 1 Закона Свердловской области  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области», экспертного заключения от 24.11.2023 № 666-ЭЗ, с целью приведения нормативных правовых актов Невьянского городского округа в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь статьей 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 11.01.2018 № 8-п, изложив приложение к постановлению
в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности главы Невьянского городского округа

С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf